



## ***SM-Sarja ja Kyläkisat & mäkipvedot***

### ***Osallistuminen Kyläkisoihin ja mäkipvetoihin***

-Jos kone on rekisteröity (tai tarkoitus rekisteröidä) FTPA:n alaisuuteen kuluvan vuoden aikana, ei konetta saa kyseisen vuoden aikana kytkeä mihinkään vetolaitteeseen / lavettiin jota ei ole rekisteröity ETPC:lle. Toisinsanoen kyläkisoissa, joissa vedetään Old Ironside –lavettia, saa käydä vetämässä näytösveitoja (normaali ilmoitusvelvollisuus FTPA:lle) mikäli kisapaikka täyttää tarvittavat turvallisuusvaatimukset. Mäkipvetokisoissa ei saa kilpailla edes näytösmeleissä. FTPA:lle rekisteröidyn laitteen esille vieminen mäkipvetokilpailuihin on kielletty.

-Jos FTPA:lle / ETPC:lle rekisteröity vetolaite kuitenkin kytketään rekisteröimättömään vetolaitteeseen / lavettiin, on sanktiona vuoden ja kymmenen päivän kilpailukielto. Kielto koskee sekä kuljettajaa, konetta ja jokaista koneen osaa.

-Kuljettaja saa kilpailla kyläkisoissa sekä mäkipvetokilpailuissa toisella koneella, jota ei ole rekisteröity FTPA:lle.

### ***Osallistuminen SM-sarjaan ”Kyläkisakoneella”***

-On sallittua osallistua yhteen SM-osakilpailuun / kilpailukausi traktorilla, joka ei täytä kaikkia voimassa olevia sääntöjä. Jos aiot osallistua useampaan kuin yhteen kilpailuun, on jo toisessa kilpailussa traktorin täytettävä kaikki FTPA:n & ETPC:n säännöt.

-Kauden ensimmäiseen kilpailuunsa osallistuvaa konetta koskevat seuraavat määräykset:

- Joko kierrosvalvontapistoke kuten SM-sarjassa TAI on muilla keinoin todistettava katsastusmiehille kierrosten pysyvän alle 3000 rpm (valurautavauhtipyörällä 2700 rpm) kaikissa tilanteissa; Jos ei ole kierrosanturia, on näytettävä kierroslukema toteen optisella mittarilla tai vastaavalla. On katsastajan / toimitsijoiden päätettävissä onko kierroslukema näytetty toteen luotettavasti.
- Moottorivaihdot kiellettyjä
- Traktorit joissa vaihdettu moottorin ulkoisia apulaitteita tehokkaampiin (turbo, ruiskutuspumppu tai suuttimet), on oltava ristipultit pakoputkessa, turbo suojattu vähintään 2mm pellillä ympäriinsä sekä moottorin sivupellit, tappokatkaisin ja teräsvauhtipyörä. Valuvauhtipyörällä varustettujen traktoreiden max. kierroslukema 2700 rpm.

Mikäli jokin näistä ehdoista ei täyty tai koneen turvallisuus ei muuten ole hyväksyttävällä tasolla, on katsastajalla / toimitsijoilla oikeus estää koneen kilpailu.